
Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel
Roku želeja ar vairāk nekā 70% alkohola
Preces numurs E600616 Versija 1.4 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel ir roku želeja, kas satur vairāk nekā 70% alkohola. Želeja ir piemērota roku efektīvai 
tīrīšanai bez skalošanas un žāvēšanas. Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel ir mitrinošas īpašības, kas novērš alkohola 
izraisītu ādas izžūšanu. Pēc roku želejas lietošanas āda jūtas elastīga un maiga.

Lietošanas instrukcija
• Uzklājiet nelielu daudzumu Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel (vismaz 3 ml) uz rokām - Pilnībā izklājiet želeju pa 

rokām.
• Ļaujiet produktam iedarboties vismaz 30 sekundes.
• Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel nav jānoskalo.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


